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 Organisationens namn
Form/Design Center

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2024 - Ansökan

1. Information

Har du tagit del av villkoren för verksamhetsstöd?
Alla sökande behöver ta del av villkoren för verksamhetsstöd före ansökan. 

Om du har frågor kring villkoren är du välkommen att höra av dig. 

Om verksamhetsstöd till kulturorganisationer

 

Ja, jag har tagit del av villkoren

2. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

https://malmo.se/For-foretag-och-verksamheter/Stod-till-kulturskapare/Stod-till-kulturorganisationer-och-studieforbund/Verksamhetsstod-till-kulturorganisationer.html
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 Telefon
0706536046

 E-postadress
monica.von.schmalensee@white.se

 Namn
Monica von Schmalensee

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.

Bifoga aktuella stadgar
    (250 KB)Stadgar_Svensk_Form_Syd_2014-05-13.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2023
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 142

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 125

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

3. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2024
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2024
Långsiktig planering 2025-2026

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

F/DC ska med sitt uppdrag som publik mötesplats och nationell NOD verka inom ramen för gestaltad livsmiljö. Politiken har fokus på 
arkitektur och designs roll i utformningen av hållbara livsmiljöer.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

NOD FÖR GESTALTAD LIVSMILJÖ 2024

Gestaltad livsmiljö har fokus på hur arkitektur, design och form på olika sätt formar samhället och invånarens vardag och Form
/Design Center ska med sitt permanentade uppdrag som nationell NOD för samverkan och kunskapsdelning med fokus på utveckling 
av hållbara miljöer för alla, verka inom ramen för politiken.

Området är viktigt för att stärka och utveckla demokratin och tillhandahåller verktyg och metoder som kan bidra till en hållbar 
samhällsutveckling och en helhetssyn på formandet av livsmiljön. Med detta ramverk som grund, är det människan och människans 
behov som blir utgångspunkt för hur vår framtidiga livsmiljö utformas.

Med utgångspunkt i Trippel Helix-modellen är det i skärningspunkten mellan offentlig sektor, akademi och näring med relaterade 
branschorganisationer inom de kulturella och kreativa näringarna som potentialen till innovation och hållbar utveckling finns. 
Sammantaget kan dessa aktörer bidra till framgång för politiken för Gestaltad livsmiljö; att gå från policy till konkretisering och 
värdeskapande. Med ett inkluderande perspektiv bliver Quattro Helix aktuell.

Form/Design Center bygger sin verksamhet och framgång på samarbeten och samverkan.

Som mötesplats och förmedlare spelar Form/Design Center en viktig roll i att generera och tillgängliggöra kunskap samt aktivt skapa 
synergier. Verksamheten har ett upparbetat nätverk

av samarbetspartners som på olika sätt bidrar och blir en del av vårt ekosystem och ramverk:

- Offentlig Sektor med Kulturdepartementet, Region Skåne och Malmö stad som uppdragsgivare

- Institutioner i ett lokalt, regionalt, nationellt såväl som i ett nordiskt perspektiv

- Organisationer och aktörer inom respektive bransch samt relaterade relevanta samarbetspartners i ett bredare perspektiv&#8239;

- Akademi

- Näringsliv

Se bilaga F/DC Verksamhetsplan 2024+ för en mer detaljerad översikt samt målbild för 2025-2027.
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20,5019,50

Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Det övergripande ansvaret för F/DC har VD Dorte Bo Bojesen, tillsatt av styrelsen.

Ledningsgruppen för F/DC består av Maria Andersson (adm.chef), Marina Jackler (kom.chef) och Johanna Sjögren Duthy 
(verksamhetsutv.chef).

Namn Arbetsuppgifter

Dorte Bo Bojesen VD

Terese Alstin Projektledare

Ann Isler Projektledare

Anna Gudmundsdottir Projektledare

Andreas Kojcevski Hansson Projektledare

Johanna Ternerblom Butiksansvarig

Maria Andersson Administrationschef

Emma Elinsrå Caféansvarig

Sussi Täck Caféansvarig och butiksassistent

Pontus Rondahl It och teknik

Sandra Rutholm Lokalvårdare

Sven Vildegren Hus- och utställningsteknik

Clara Assarsson Värd

Extra personal Café, butik, event, värd

Marina Jackler Kommunikationschef

Daniel Engvall Kommunikation

Viktor Jonsson Kommunikation

Andrea K Liljemark Kommunikation

Johanna Sjögren Duthy Verksamhetschef

Maria Vieweg Projektledare

Angelica Åkerman Projektledare

Roxana Kaboli Pedagogik

Isabelle Soupraya Event koordinator

NY proj1 Utställningsproduktion/satellitaktiviteter

2023 Planerat 2024

Konstnärlig personal 0,0 0,0

Administrativ och teknisk personal 17,5 18,5

Övrig personal 2,0 2,0

Summering 19,5 20,5

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5

Preliminärt 2023 Planerat 2024

Antal anställningar 19,5 20,5

Summering
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Lokaler
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

F/DC hyr lokal av Malmö kommun.

Lokalens adress är Lilla torg 9, det gamla sädesmagasinet och fastighetsbeteckning är Gyllenstjärna 7.

Våning två är vår stora utställningsyta. På våning tre möter besökarna en mindre utställningsyta och ett auditorium med teknisk 
utrustning som ger möjlighet till inspelning av event och program. Våningsplan fyra rymmer verksamhetens kontor och 
administration.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontor Lilla Torg 9 1000 2023-12-31 750

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2023 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (1,33 MB)FDC_Hyreskontrakt Malmo&#776; Stad.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Med den globala och nationella situationen och ett ansträngt ekonomiskt läge är 2024 en utmaning att konkretisera; verksamhetens 
ambition är att genomföra ett antal egna produktioner som kopplar an till definierade tema och satsningar och en fortsatt positionering 
genom Gestaltad Livsmiljö/NEB som ramverk genom ett antal satellitaktiviteter. Dessa utvecklingsplaner parallellt med utveckling 
och genomförandet av Southern Sweden Design Days förutsätter en bemanningsnivå som under 2022/23 och vi ser ett behov av 
operativ och strategisk förstärkning av en 100% projektledare för att tillgodose verksamhetens flexibilitet som kan driva 
utställningsproduktioner, satellitaktiviteter och projekt, men även strategiskt bidra till omvärldsbevakning av våra ämnesområden samt 
skriva större ansökningar.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Förutsättningarna för samverkan och utveckling av arbetet med Gestaltad livsmiljö är goda i Skåne. Här finns akademi, offentlig 
sektor, en nationell NOD och starka nätverk av kreativa näringar. Form/Design Centers målbild för 2025-26 är genom samverkan 
fortsatt att ta plats som nationell aktör med ett utökat Kunskapscentrum för politiken. Dessförutan kommer verksamheten att jobba 
strategisk med:

- Ämnesutveckling av Designområdet med starkare koppling till utbildning och forskning

- Utveckling av branschområdet/KKN genom en finansiering från Näringslivsdepartement för att kunna axla en utökad roll som en 
samlande nationell organisation för designområdet

- NEB/EU finansierat utvecklingsprojekt med fokus på hälsa

- Säkerställa en långsiktig extern finansiering

4. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Verksamhetens arbete med förmedling och pedagogik är under utveckling, både inom ramen för publik programverksamhet och mot 
skola. Förutom designpedagogiska lektioner där mellanstadieklasser kommer till Form/Design Center för att få insikt i designprocess 
och kunskap om hållbar konsumtion och produktion har verksamheten återkommande format som drop-in helgverkstad för familj och 
Forma! för barn (digitalt). Under 2023/24 genomförs ett pilotprojekt i samverkan med Konstfrämjandet Skåne i regi av Region Skåne 
där gymnasieelever får möjlighet att arbeta i en kreativ process tillsammans med en konstnär och en designer. Piloten undersöker 
alternativa vägar att nå och involvera unga. Verksamheten undersöker även vägar och samarbetspartners (KulturCrew / Drömmarnas 
hus) för att på sikt kunna skapa ett format där unga lokala designambassadörer kan knytas till institutionen och våra ämnesområden.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Form/Design Center är en öppen och inkluderande mötesplats som riktar sig till en bred allmänhet i alla åldrar (den publika 
verksamheten) och samtidigt är verksamheten ett centralt nav för branschaktörer via utvecklingsprojekt och format 
(branschutveckling). I noduppdrag och hållbart utvecklingsarbete är målgruppen i större utsträckning offentlig sektor, beslutsfattare 
och policymakers.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Form/Design Center arbetar målmedvetet med kommunikation i utvalda kanaler utformade utifrån organisationens strategi. Under 
2024 är målet att utveckla varumärket både strategiskt och visuellt. Planen är att uppdatera vår varumärkesplattform och den grafiska 
profilen för framtiden.

Form/Design Centers hemsida är en plattform för kunskapsspridning ur ett brett perspektiv. En digital kunskapsbank som växer varje 
dag  år efter år  med ett omfattande innehåll med stort långsiktigt värde. Hemsidan är vår främsta kanal att förmedla verksamheten i 
sin helhet till olika målgrupper. Vi arbetar varje dag med att utveckla innehållet på hemsidan för att nå ut ännu bättre. Nya avdelningar 
på hemsidan tillkommer utefter att organisationen utvecklas. Vi driver även separata hemsidor för våra större satsningar, såsom 
Southern Sweden Design Days, SPOK, SUSTAINORDIC och Utvalt i Syd.

Vi utvecklar och arbetar aktivt med att nå ut till våra målgrupper via nyhetsbrev, pressbearbetning/pressrum, livesändningar via vår 
hemsida, sociala medier (Instagram, Facebook, LinkedIn), digital annonsering, citydressing (digitala och tryckta stortavlor utomhus), 
programblad, kartor, tryckt annonsering och inbjudningar. Dessa kanaler kommer att användas både för att kommunicera 
utställningar, program, förmedling, samt för att nå ut med våra olika utvecklingsprojekt.
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Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (5,45 MB)FDC urval kommunikation 2023 jan-maj.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Form/Design Center https://www.formdesigncenter.com

Southern Sweden Design Days https://southernswedendesigndays.com

SUSTAINORDIC https://southernswedendesigndays.com

SPOK https://s-p-o-k.se

Utvalt i Syd https://utvaltisyd.se

5. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Form/Design Center är den främsta mötesplatsen för arkitektur, design och konsthantverk i Södra Sverige. Verksamheten är en väl 
etablerad och uppskattad institution och aktör som bidrar till Malmös kulturliv och attraktivitet både med sitt publika program med de 
årligen ca 100 000 besök som görs till den centralt belägna lokalen och i satellitverksamhet och satsningar. Form/Design Center som 
besöksmål attraherar förutom Malmöbor (allmänhet och utövare) många internationella besökare och turister.

Med den årliga designfestivalen Southern Sweden Design Days är förhoppningen att ytterligare stärka Malmö som designdestination. 
Festivalen synliggör och bygger kunskap kring design med fokus på hållbarhet, samverkan, utveckling och innovation. Staden fylls av 
utställningar och program på över 60 olika platser med Lokstallarna i Kirseberg som samlingsplats för festivalen. Eventet har ett så 
kallat bottom-up perspektiv vilket innebär en låg tröskel för deltagare och god tillgänglighet för publik och medverkan. Southern 
Sweden Design Days

Förutom satsningen Southern Sweden Design Days har verksamheten i samverkan med olika aktörer initierat en rad plattformar och 
projekt som stärker och synliggör de kulturella och kreativa näringarna. Målet är att främja samarbete, utveckling och hållbar tillväxt 
lokalt, regionalt, nationellt och internationellt. Genom främjandeprojekt och satsningar skapas arbetsmöjligheter för kulturskapare i 
Malmö och ett rikare och mer varierat kulturliv i staden. Vi vet att flera utövare inom våra ämnesområden valt att flytta till regionen 
och stanna kvar till dels på grund av att det finns en samlande aktör och mötesplats som Form/Design Center.

För att skapa så god tillgänglighet som möjligt jobbar vi aktivt med att i någon mån översätta alla utställningar till engelska. På 
hemsidan läggs kontinuerligt fördjupad information kring våra utställningar, program och projekt i form av texter, bilder men även i 
utökad utsträckning rörlig bild via vår Playkanal för att personer som inte kan besöka verksamheten fysiskt ändå kan ta del av 
innehållet.

6. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2024
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 3300000

Budgeterade totala intäkter 25743000



Sida
(8 10)

Inskickat av: Form/Design Center 
(DORTE BOJESEN)

Ärendenummer
#330233

Datum
2023-06-01 13:40

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (27 KB)FDC_ekonomibilaga 2024.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. 

Verksamheten är i behov av operativ och strategisk förstärkning av följande tjänster:

Projektledare (100%) som operativt kan driva utställningsproduktioner och satellitaktiviteter.

Verksamheten ser också ett behov av en generell uppräkning för att möta effekter av inflation och ostabilt världsläge med ökande 
kostnader för drift, material och transporter mm med syfte att minimum kunna fasthålla utvecklingsnivån av vår publika uppdrag.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

7. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2023

Prel. antal 
publik 2023

Planerat 
antal arr. 
2024

Planerat 
antal publik 
2024

Utställningar Offentlig 16 97640 16 110000

Visningar Offentlig 50 500 50 600

Seminarier/Föredrag Offentlig 40 900 40 900

Workshops Offentlig 4 60 4 60

Arktekturdagen Offentlig 1 350 1 350

Southern Sweden Design Days Offentlig 1 10000 1 12000

Studiebesök Förskola/skola 12 300 12 300

Studiebesök/Högskola Förskola/skola 10 250 10 250

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2023
Prel. antal publik 
2023

Planerat antal arr. 
2024

Planerat antal 
publik 2024

Satellitutställningar 3 10000 2 8000

Konferens 'Designens roll i 
Gestaltad livsmiljö' på Röhsska 
Museet

1 100 1 100

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja



Sida
(10 10)

Inskickat av: Form/Design Center 
(DORTE BOJESEN)

Ärendenummer
#330233

Datum
2023-06-01 13:40

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2024.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2023 och planerat för 2024.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Form/Design Center arrangerar en rad satsningar för professionella utövare inom våra ämnesområden, både i egen regi och i 
samverkan med branschorganisationer och aktörer som t ex Sveriges Arkitekter och Almi. Som exempel på branschfrämjande format 
kan nämnas Mentorprogram och Affärsutvecklingsprojektet Going Pro som erbjuder enskilda utövare möjlighet att professionalisera 
sin affärsverksamhet (i samverkan med Almi).

Verksamheten driver även plattformen SPOK Sverige och större utvecklingsprojekt som Sustainordic som riktar sig i huvudsak till 
formgivare och arkitekter men även policymakers och beslutsfattare.

Verksamheten är även platsen för en rad återkommande format med extern arrangör såsom:

- Inspirationsföreläsningar för medlemmar  Staden Malmös Hemslöjdsförening

- Medlemsformat ABAR för Sveriges Arkitekter Skåne

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2023 och 2024 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Verksamheten visar i genomsnitt cirka 15-17 utställningar och är platsen för ca 50 arrangemang årligen, både i egen regi, tillsammans 
med samarbetspartners och av en rad organisationer, akademi, offentlig sektor och branschaktörer. För att nå ut och tillgängliggöra 
både verksamhetens egna och andras innehåll satsar Form/Design Center stort på digitala format. På Form/Design Centers Playkanal 
tillgängliggörs streamade eller inspelade föreläsningar 2022 hade Playkanalaen 11000 visningar och vi förväntar oss liknande siffror 
för 2023 och 2024.

8. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

Om ni har ett upplåtelseavtal för lokaler och teknik med kulturförvaltningen så ska ni bifoga en aktuell inventarielista över 
den upplåtna tekniken. 

    (160 KB)FDC Verksamhetsplan 2024+.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Senaste nyheterna All years All months All topics 


2023-05-26 14:16 PRESSMEDDELANDE


The third edition of Southern Sweden Design Days is in full swing – Malmö's new international design
festival. With a packed program at more than 60 different locations in Malmö, the city is filled with
exhibitions, seminars, workshops and festivities. The festival takes place 25–28 May 2023.
LÄS MER


2023-05-26 13:54 PRESSMEDDELANDE


Southern Sweden Design Days är i full gång – Malmös nya internationella designfestival. Med ett
fullspäckat program på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med utställningar, seminarier,
workshops och festligheter. Festivalen pågår 25–28 maj 2023.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-25 10:58 PRESSMEDDELANDE


With a packed program at more than 60 different locations in Malmö, the city is filled with design. Today
at 11:00 the doors will open to Southern Sweden Design Day's main arena at the old railway workshops
Lokstallarna in the district of Kirseberg in Malmö. The festival runs from 25–28 May.
LÄS MER


2023-05-25 10:14 PRESSMEDDELANDE


Med ett fullspäckat program på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med design. Idag kl. 11.00
öppnas portarna till Southern Sweden Design Days huvudarena i de gamla järnvägsverkstäderna
Lokstallarna i stadsdelen Kirseberg i Malmö. Festivalen pågår 25–28 maj.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-17 13:39 PRESSMEDDELANDE


Den 8 juni öppnar Utställningen Play for democracy på Form/Design Center som presenterar
forskningsprojektet Lek för demokrati.
LÄS MER


2023-05-17 10:47 PRESSMEDDELANDE


Karin Svanborg Sjövall, State Secretary to Minister of Culture Parisa Liljestrand, opens this year's edition
of Southern Sweden Design Days with an opening speech at the design festival's main arena
Lokstallarna on Thursday, 25 May at 11.15.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-17 10:46 PRESSMEDDELANDE


Karin Svanborg Sjövall, statssekreterare hos kulturminister Parisa Liljestrand, inviger årets upplaga av
Southern Sweden Design Days med ett öppningstal på designfestivalens huvudarena Lokstallarna
torsdagen den 25 maj kl. 11.15.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-12 09:20 PRESSMEDDELANDE


Welcome to Southern Sweden Design Days 25–28 May! Experience Malmö’s new international design
festival with 160+ exhibitions, seminars and workshops at 60+ locations in the city.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-11 13:05 PRESSMEDDELANDE


Om 2 veckor är det dags för Malmös nya designfestival. Med ett fullspäckat program med över 160
programpunkter, på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med design. Hela programmet finns att
upptäcka på southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-11 13:05 PRESSMEDDELANDE


In 2 weeks it's time for Malmö's new design festival. With a packed program with over 160 program
activities, at more than 60 different locations in Malmö, the city is filled with design. The full program can
be discovered at southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-02 15:23 PRESSMEDDELANDE


Välkommen till en guidad pressvisning på Southern Sweden Design Days huvudarena Lokstallarna
torsdagen den 25 maj kl. 13–14! Träffa designers som berättar om sina programpunkter och hör mer om
Malmös nya internationella designfestival.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-28 09:29 PRESSMEDDELANDE


In a packed program with over 150 program activities, at more than 60 different locations in Malmö, the
city is filled with design during Malmö's new design festival Southern Sweden Design Days. The full
program can be discovered at southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-28 09:28 PRESSMEDDELANDE


Med ett fullspäckat program med över 150 programpunkter, på mer än 60 olika platser i Malmö fylls
staden med design under Malmös nya designfestival Southern Sweden Design Days. Hela programmet
finns att upptäcka på southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-03 15:59 PRESSMEDDELANDE


Malmö's international design festival Southern Sweden Design Days will be held 25–28 May 2023 for
the third year in a row. Today, the first 80 program activities are available at
southernswedendesigndays.com.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-03 15:56 PRESSMEDDELANDE


Malmös internationella designfestival Southern Sweden Design Days hålls för tredje året i rad 25–28
maj 2023. Idag släpps de första 80 programpunkterna på southernswedendesigndays.com.
LÄS MER


2023-03-24 12:40 PRESSMEDDELANDE


In:Tangible samlar 27 formgivare och designforskare i en gemensam utställning med fokus på  
framtidens designpraktik.
LÄS MER


2023-03-21 11:51 PRESSMEDDELANDE


1 april öppnar en ny konsthantverksutställning på Form/Design Center där åtta formgivare och
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Days 2023


Pressbilder från Southern Sweden Design Days
2023


Malmö's international design festival opens
today


Idag öppnar Malmös internationella
designfestival


Barns demokratiska rättigheter inom arkitektur
och stadsbyggnad i utställning på Form/Design
Center


State Secretary Karin Svanborg Sjövall opens
Southern Sweden Design Days


Statssekreterare Karin Svanborg Sjövall inviger
Southern Sweden Design Days


PRESS INVITATION: 25–28 May Southern
Sweden Design Days


25–28 maj öppnas portarna till Southern Sweden
Design Days


25–28 May, the doors open to Southern Sweden
Design Days


Inbjudan: Pressvisning Southern Sweden Design
Days


The full program is released for Malmö's design
festival Southern Sweden Design Days


Hela programmet släpps för Malmös
designfestival Southern Sweden Design Days


Program release for Malmö's design festival
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27 formgivare och forskare i en utställning om
framtidens designpraktik


Utställningen SPOTS utforskar fläckar, märken
och platser
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Om Form/Design Center
Form/Design Center i Malmö är den 
främsta mötesplatsen för arkitektur, 
design och konsthantverk i södra 
Sverige. I en unik kulturhistorisk 
miljö i centrala Malmö kan du 
uppleva utställningar, workshops 
och föreläsningar, eller besöka 
butiken och tidskriftscaféet. 
Form/Design Center är en plattform 
för branschen och driver olika 
hållbarhetsprojekt.


Form/Design Center är utsedd av 
regeringen som nationell nod för 
gestaltad livsmiljö och officiell 
partner i New European Bauhaus. 
Form/Design Center startades 1964 
som en del av den ideella 
föreningen Svensk Form och drivs 
idag med stöd av 
Kulturdepartementet, Malmö stad, 
Region Skåne och Statens kulturråd.


Följ Form/Design Center


Kontaktpersoner
Marina Jackler
marina@formdesigncenter.com
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2023-05-26 14:16 PRESSMEDDELANDE


The third edition of Southern Sweden Design Days is in full swing – Malmö's new international design
festival. With a packed program at more than 60 different locations in Malmö, the city is filled with
exhibitions, seminars, workshops and festivities. The festival takes place 25–28 May 2023.
LÄS MER


2023-05-26 13:54 PRESSMEDDELANDE


Southern Sweden Design Days är i full gång – Malmös nya internationella designfestival. Med ett
fullspäckat program på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med utställningar, seminarier,
workshops och festligheter. Festivalen pågår 25–28 maj 2023.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-25 10:58 PRESSMEDDELANDE


With a packed program at more than 60 different locations in Malmö, the city is filled with design. Today
at 11:00 the doors will open to Southern Sweden Design Day's main arena at the old railway workshops
Lokstallarna in the district of Kirseberg in Malmö. The festival runs from 25–28 May.
LÄS MER


2023-05-25 10:14 PRESSMEDDELANDE


Med ett fullspäckat program på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med design. Idag kl. 11.00
öppnas portarna till Southern Sweden Design Days huvudarena i de gamla järnvägsverkstäderna
Lokstallarna i stadsdelen Kirseberg i Malmö. Festivalen pågår 25–28 maj.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-17 13:39 PRESSMEDDELANDE


Den 8 juni öppnar Utställningen Play for democracy på Form/Design Center som presenterar
forskningsprojektet Lek för demokrati.
LÄS MER


2023-05-17 10:47 PRESSMEDDELANDE


Karin Svanborg Sjövall, State Secretary to Minister of Culture Parisa Liljestrand, opens this year's edition
of Southern Sweden Design Days with an opening speech at the design festival's main arena
Lokstallarna on Thursday, 25 May at 11.15.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-17 10:46 PRESSMEDDELANDE


Karin Svanborg Sjövall, statssekreterare hos kulturminister Parisa Liljestrand, inviger årets upplaga av
Southern Sweden Design Days med ett öppningstal på designfestivalens huvudarena Lokstallarna
torsdagen den 25 maj kl. 11.15.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-12 09:20 PRESSMEDDELANDE


Welcome to Southern Sweden Design Days 25–28 May! Experience Malmö’s new international design
festival with 160+ exhibitions, seminars and workshops at 60+ locations in the city.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-11 13:05 PRESSMEDDELANDE


Om 2 veckor är det dags för Malmös nya designfestival. Med ett fullspäckat program med över 160
programpunkter, på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med design. Hela programmet finns att
upptäcka på southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-11 13:05 PRESSMEDDELANDE


In 2 weeks it's time for Malmö's new design festival. With a packed program with over 160 program
activities, at more than 60 different locations in Malmö, the city is filled with design. The full program can
be discovered at southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-05-02 15:23 PRESSMEDDELANDE


Välkommen till en guidad pressvisning på Southern Sweden Design Days huvudarena Lokstallarna
torsdagen den 25 maj kl. 13–14! Träffa designers som berättar om sina programpunkter och hör mer om
Malmös nya internationella designfestival.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-28 09:29 PRESSMEDDELANDE


In a packed program with over 150 program activities, at more than 60 different locations in Malmö, the
city is filled with design during Malmö's new design festival Southern Sweden Design Days. The full
program can be discovered at southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-28 09:28 PRESSMEDDELANDE


Med ett fullspäckat program med över 150 programpunkter, på mer än 60 olika platser i Malmö fylls
staden med design under Malmös nya designfestival Southern Sweden Design Days. Hela programmet
finns att upptäcka på southernswedendesigndays.com
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-03 15:59 PRESSMEDDELANDE


Malmö's international design festival Southern Sweden Design Days will be held 25–28 May 2023 for
the third year in a row. Today, the first 80 program activities are available at
southernswedendesigndays.com.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2023-04-03 15:56 PRESSMEDDELANDE


Malmös internationella designfestival Southern Sweden Design Days hålls för tredje året i rad 25–28
maj 2023. Idag släpps de första 80 programpunkterna på southernswedendesigndays.com.
LÄS MER


2023-03-24 12:40 PRESSMEDDELANDE


In:Tangible samlar 27 formgivare och designforskare i en gemensam utställning med fokus på  
framtidens designpraktik.
LÄS MER


2023-03-21 11:51 PRESSMEDDELANDE


1 april öppnar en ny konsthantverksutställning på Form/Design Center där åtta formgivare och


Press images from Southern Sweden Design
Days 2023


Pressbilder från Southern Sweden Design Days
2023


Malmö's international design festival opens
today


Idag öppnar Malmös internationella
designfestival


Barns demokratiska rättigheter inom arkitektur
och stadsbyggnad i utställning på Form/Design
Center


State Secretary Karin Svanborg Sjövall opens
Southern Sweden Design Days


Statssekreterare Karin Svanborg Sjövall inviger
Southern Sweden Design Days


PRESS INVITATION: 25–28 May Southern
Sweden Design Days


25–28 maj öppnas portarna till Southern Sweden
Design Days


25–28 May, the doors open to Southern Sweden
Design Days


Inbjudan: Pressvisning Southern Sweden Design
Days


The full program is released for Malmö's design
festival Southern Sweden Design Days


Hela programmet släpps för Malmös
designfestival Southern Sweden Design Days


Program release for Malmö's design festival
Southern Sweden Design Days


Programsläpp för Malmös designfestival
Southern Sweden Design Days


27 formgivare och forskare i en utställning om
framtidens designpraktik


Utställningen SPOTS utforskar fläckar, märken
och platser
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Om Form/Design Center
Form/Design Center i Malmö är den 
främsta mötesplatsen för arkitektur, 
design och konsthantverk i södra 
Sverige. I en unik kulturhistorisk 
miljö i centrala Malmö kan du 
uppleva utställningar, workshops 
och föreläsningar, eller besöka 
butiken och tidskriftscaféet. 
Form/Design Center är en plattform 
för branschen och driver olika 
hållbarhetsprojekt.


Form/Design Center är utsedd av 
regeringen som nationell nod för 
gestaltad livsmiljö och officiell 
partner i New European Bauhaus. 
Form/Design Center startades 1964 
som en del av den ideella 
föreningen Svensk Form och drivs 
idag med stöd av 
Kulturdepartementet, Malmö stad, 
Region Skåne och Statens kulturråd.


Följ Form/Design Center


Kontaktpersoner
Marina Jackler
marina@formdesigncenter.com





1 april öppnar en ny konsthantverksutställning på Form/Design Center där åtta formgivare och
konsthantverkare från olika materialfält tolkat utställningstemat SPOTS som resulterat i en bred mix av
uttryck.
LÄS MER


2023-03-08 09:27 PRESSMEDDELANDE


Välkommen till ett halvdagsseminarium torsdagen 16 mars kl 13 där tematiken för utställningen
Cathedral Thinking fördjupas och diskuteras under ledning av journalist Lars Mogensen.
LÄS MER


2023-01-31 10:08 PRESSMEDDELANDE


Welcome to 3 x lunch talks and find out more about the vibrant design scene in Malmö and southern
Sweden – international design festival, innovative production possibilities and natural fiber as a local
raw material.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days   SPOK


2023-01-31 08:00 PRESSMEDDELANDE


Välkommen till 3 x lunchsamtal för dig som är intresserad av vad som är på gång inom designområdet i
Malmö och södra Sverige – internationell designfestival, innovativa produktionsmöjligheter och
naturfiber som lokal råvara.
LÄS MER


2023-01-20 12:57 PRESSMEDDELANDE


Hur kan kyrkans resurser av mark och byggnader inspirera till en diskussion om kontinuitet och
transformation? Det är en av utgångspunkterna i utställningen Cathedral Thinking som öppnar den 4
februari på Form/Design Center i Malmö.
LÄS MER


2022-11-09 08:00 PRESSMEDDELANDE


Den 12 november öppnar Form/Design Center upp dörrarna till Stone from other Mountain – past,
present, future, en separatutställning med glaskonstnären Liu Chien-Kuang. Utställningen pågår till och
med den 8 januari 2023 och är den fjärde i utställningsserien 7 x konsthantverk.
LÄS MER


2022-11-07 13:01 PRESSMEDDELANDE


I utställningen Ung Svensk Form 2022 visas projekt av unga formgivare som på olika sätt kommer bidra
till att förändra och förbättra framtiden. De gör det med möbler, mode, konsthantverk, arkitektur,
industridesign och grafisk formgivning. Men framför allt: de gör det med hjärtat.
LÄS MER


2022-10-13 14:16 PRESSMEDDELANDE


25–28 May 2023, the third edition of Southern Sweden Design Days takes place – Malmö's new
international design festival organised by Form/Design Center. During four days, the city is filled with
exhibitions, seminars, workshops and festivities with a focus on sustainability, collaboration,
development and innovation.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2022-10-13 13:53 PRESSMEDDELANDE


Den 25–28 maj 2023 är det dags för tredje upplagan av Southern Sweden Design Days – Malmös nya
internationella designfestival som arrangeras av Form/Design Center. Under fyra dagar fylls staden av
utställningar, seminarier, workshops och festligheter med fokus på hållbarhet, samverkan, utveckling
och innovation.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2022-09-09 13:01 PRESSMEDDELANDE


Hur kan design bidra till ett gott liv i en vardag utan konstant tillgång till el? Utställningen Unplugged på
Form/Design Center presenterar en möjlig framtid där energibrist kan förekomma oftare på grund av att
samhället övergått till ett helt förnybart energisystem.
LÄS MER


2022-08-23 15:55 PRESSMEDDELANDE


Den 1 september 2022 är det för femte året i rad dags för Arkitekturdagen på Form/Design Center i
Malmö. Sveriges Arkitekter arrangerar tillsammans med Form/Design Center en heldag om framtidens
arkitektur och arkitektroll. Arkitekturdagen är fylld av mingel, samtal och föreläsningar på plats i huset –
fri entré, ingen anmälan krävs. Programmet livesänds även på formdesigncenter.com och arkitekt.se
LÄS MER


Ämnen: Arkitekturdagar


2022-08-22 10:34 PRESSMEDDELANDE


Den 1 september öppnar utställningen I EGEN REGI – Pengar, Ansvar, Risker & Arkitektur på
Form/Design Center. I utställningen delar nio innovativa kontor med sig av tankar och projekt från södra
Sverige.
LÄS MER


Ämnen: Utställningar


2022-05-22 08:00 PRESSMEDDELANDE


Southern Sweden Design Days är en ny internationell designfestival i Malmö. Ladda ner högupplösta
pressbilder från årets upplaga här.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


2022-05-19 11:14 PRESSMEDDELANDE


Med ett fullspäckat program på mer än 60 olika platser i Malmö fylls staden med design. Idag öppnas
portarna till Southern Sweden Design Days huvudarena i de gamla järnvägsverkstäderna Lokstallarna i
stadsdelen Kirseberg i Malmö. Fri entré, 19–22 maj kl 11–18.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days


INBJUDAN: Samtal och fördjupning av
utställningen Cathedral Thinking


INVITATION: 3 x lunch talks at Stockholm
Furniture Fair
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1 april öppnar en ny konsthantverksutställning på Form/Design Center där åtta formgivare och
konsthantverkare från olika materialfält tolkat utställningstemat SPOTS som resulterat i en bred mix av
uttryck.
LÄS MER


2023-03-08 09:27 PRESSMEDDELANDE


Välkommen till ett halvdagsseminarium torsdagen 16 mars kl 13 där tematiken för utställningen
Cathedral Thinking fördjupas och diskuteras under ledning av journalist Lars Mogensen.
LÄS MER


2023-01-31 10:08 PRESSMEDDELANDE


Welcome to 3 x lunch talks and find out more about the vibrant design scene in Malmö and southern
Sweden – international design festival, innovative production possibilities and natural fiber as a local
raw material.
LÄS MER


Ämnen: Southern Sweden Design Days   SPOK


2023-01-31 08:00 PRESSMEDDELANDE


Välkommen till 3 x lunchsamtal för dig som är intresserad av vad som är på gång inom designområdet i
Malmö och södra Sverige – internationell designfestival, innovativa produktionsmöjligheter och
naturfiber som lokal råvara.
LÄS MER


2023-01-20 12:57 PRESSMEDDELANDE


Hur kan kyrkans resurser av mark och byggnader inspirera till en diskussion om kontinuitet och
transformation? Det är en av utgångspunkterna i utställningen Cathedral Thinking som öppnar den 4
februari på Form/Design Center i Malmö.
LÄS MER


2022-11-09 08:00 PRESSMEDDELANDE
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present, future, en separatutställning med glaskonstnären Liu Chien-Kuang. Utställningen pågår till och
med den 8 januari 2023 och är den fjärde i utställningsserien 7 x konsthantverk.
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2022-10-13 14:16 PRESSMEDDELANDE
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och innovation.
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2022-08-23 15:55 PRESSMEDDELANDE


Den 1 september 2022 är det för femte året i rad dags för Arkitekturdagen på Form/Design Center i
Malmö. Sveriges Arkitekter arrangerar tillsammans med Form/Design Center en heldag om framtidens
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LÄS MER
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2022-08-22 10:34 PRESSMEDDELANDE
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Sverige.
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2022-05-22 08:00 PRESSMEDDELANDE
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Ämnen: Southern Sweden Design Days


2022-05-19 11:14 PRESSMEDDELANDE
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LÄS MER
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Mars på Form/Design Center
Välkommen till Form/Design Center – mötesplatsen för arkitektur,
design och konsthantverk på Hedmanska gården i Malmö.


CATHEDRAL THINKING
04 FEB 2023 – 26 MAR 2023
UTSTÄLLNING  |  PLAN 2


Vad har ett experimentellt stadsbyggnadsprojekt och övergivna
kyrkobyggnader med varandra att göra? I utställningen Cathedral Thinking
möts två perspektiv på arkitektur med kontinuitet och transformation som
gemensam nämnare.
Läs mer »


NOW OR NEVER – 1KG CO2E
09 MAR 2023 / 17.00 – 19.00
VERNISSAGE  |  PLAN 3
 


Välkommen på öppning av utställningen Now or Never – 1 kg CO2e. Möt
Emma Olbers, formgivare och hållbarhetsstrateg och Elin Ankerblad, vd EY
Doberman Nordics när de berättar om utställningen och om våra möblers
osynliga påverkan på klimatet – och om att välja rätt.
Läs mer »


AVLU
04 FEB 2023 – 12 MAR 2023
INSTALLATION  |  ENTRÉPLAN


Konstnärskollektivet Kalabalik har skapat en offentlig konstgestaltning genom
att utgå ifrån det rumsliga begreppet Avlu som betyder ”innergård” på turkiska.
Avlun består av handsydda kläder av byggväv sydda tillsammans med Tensta
Konsthalls kvinnokafé.
Läs mer »


ABAR: MANTHEY KULA
02 MAR 2023 / 17.30 – 19.30 
MINGEL OCH SAMTAL  |  PLAN 3 
 


Sveriges Arkitekter Skåne bjuder in till ABAR – en kväll med mingel och
föreläsningar. Denna gång föreläser norska arkitektkontoret Manthey Kula om
sin praktik. Innan föreläsningen hålls även årsmöte för föreningens
medlemmar.
Läs mer »


STADEN MALMÖS
HEMSLÖJDSFÖRENINGS ÅRSMÖTE
MED SLÖJD
08 MAR 2023 / 18.00 – 21.00
ÅRSMÖTE  |  PLAN 3 


Välkommen till Staden Malmös Hemslöjdsförenings årsmöte med slöjd! Ta
med dig det du arbetar på och ta tillfället i akt att lära känna föreningen,
styrelsen och varandra.
Läs mer »


SEMINARIUM: CATHEDRAL THINKING
16 MAR 2023 / 13.00 – 16.00
SAMTAL  |  PLAN 3 
 


Välkommen till ett halvdagsseminarium där tematiken för
utställningen Cathedral thinking fördjupas, presenteras och diskuteras under
ledning av journalist Lars Mogensen tillsammans med bland annat Lunds
Domkyrkas kaplan Lena Sjöstrand.
Läs mer »


CIRCULAR DESIGN FOR ZERO
EMISSION ARCHITECTURE AND
BUILDING PRACTICE
17 MAR 2023 / 12.00 – 13.00
LUNCHSEMINARIUM  |  PLAN 3 


Marwa Dabaieh, docent vid Malmö universitet, bjuder in till föreläsning och
samtal om hennes nya bok "Circular Design for Zero Emission Architecture
and Building Practice" som presenterar huvudkoncepten för cirkulär arkitektur
och byggnadsdesign.
Läs mer »


DRAWING ROOM + KATALOGRELEASE
23 MAR 2023 / 17.30 – 19.30
SEMINARIUM  |  PLAN 3 


Välkomna till ett samtal mellan illustratören Arad Golan Coll och formgivaren
Laura Liedo. Kvällen sker i samarbete med Illustratörcentrum som är på plats
och har release för katalogen Swedish Illustrators & Graphic Designers 2023.
Läs mer »


KAN TÄVLINGAR SKAPA NY
LANDSKAPSARKITEKTUR?
30 MAR 2023 / 09.00 – 15.00 
BRANSCHSEMINARIUM  |  PLAN 3  
 


Välkomna på branschseminarium mellan akademi och praktik om
arkitekttävlingar och hur de kan användas för att åstadkomma nytänkande
landskapsarkitektur. Arrangeras av SLU, Sveriges Arkitekter, SLU
Tankesmedjan Movium och IFLA2023.
Läs mer »


GUIDAD VISNING: CATHEDRAL
THINKING
ONSDAGAR / 12.00 – 12.15
LÖRDAGAR / 14.00 – 14.30
VISNING  |  PLAN 2


Få ut ännu mer av ditt besök på Form/Design Center genom att gå på våra
kostnadsfria visningar. Onsdagar och lördagar kan du lyssna när vi berättar om
utställningen Cathedral Thinking. Ingen anmälan krävs.
Läs mer »
 


DROP-IN VERKSTAD FÖR BARN:
CATHEDRAL THINKING
04 FEB 2023 – 26 MAR 2023
AKTIVITET FÖR BARN  |   PLAN 2


Låt barnen möta utställningen Cathedral Thinking genom eget kreativt
skapande. Barnytan är öppen hela utställningsperioden under ordinarie
öppettider.
Läs mer »
 


VERNISSAGE: IN:TANGIBLE + 
7 X KONSTHANTVERK: SPOTS
31 MAR 2023
SAVE THE DATE  |  PLAN 2  
 


Välkommen till öppningen av vårens utställningar på Form/Design Center!
Formgivarpodden har i utställningen In:Tangible bjudit in tidigare podd-
deltagare som ställer ut med objekt där varje enskild kreativ idé är del av en
visionär helhet. I projektet 7 x konsthantverks femte utställning är temat
SPOTS.
Läs mer »


DESIGNPEDAGOGISKT PROGRAM
FÖR GRUNDSKOLAN
PEDAGOGIK  |   ÅRSKURS 4–6


Ett besök på Form/Design Center ger bredare perspektiv på ämnen som
teknik, samhällskunskap, historia och bild. Vår designpedagogiska
lektion SAKKUNSKAP för årskurs 4–6 är anpassad för att väcka elevernas
intresse kring designens roll i vårt samhälle genom samtal och övningar.
Läs mer »
 


BOKREA I VÅR BUTIK
DESIGN OCH KONSTHANTVERK  |  PLAN 1


Fynda ett noga utvalt sortiment av böcker inom arkitektur, design,
konsthantverk, mat och livsstilsböcker, barnlitteratur etc. med upp till 40%
rabatt! Bokrean gäller under hela mars både i butiken och webbutiken.
Till webbutiken »
 


TIDSKRIFTSCAFÉ
FIKA  |  PLAN 1


Kom och prova vårt nya kaffe från Love Coffee – lokalt rostat i Lund. I hyllorna
hittar du tidskrifter inom arkitektur, design, inredning, slöjd, konst och
samhälle. 
Läs mer »
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Experience Malmö’s
new design festival!


southernswedendesigndays.com  |  @southernswedendesigndays


Main Partners: Organised by:


Malmö’s new international design festival Southern Sweden 
Design Days will be held 25–28 May – organised by Form/
Design Center. During four days, Malmö will be filled with 
over 130 exhibitions, seminars, workshops and networking 
events at more than 60 different locations in the city. 


The festival’s Main Location, a former railway workshop, 
offers 6,000 square meters of exhibitions, a food court, 
pop-up design shop, activities for kids and a live studio 
with seminars and panel discussions.


ÖPPETTIDER
tis– lör  11–17 
sön 12–16 
mån Stängt


Fri entré


OPENING HOURS
Tue – Sat   11–17 
Sun   12–16 
Mon    Closed


Admission free


OM OSS
Form/Design Center är en plats och ett nav för kunskap och inspira-
tion inom form, arkitektur och design. Här kan du ta del av utställ-
ningar, workshops, samtal och föreläsningar, eller besöka vår butik 
och vårt tidskriftscafé. Form/Design Center är också en plattform 
för branschen och deltar i olika utvecklingsprojekt.


Form/Design Center är en del av Svensk Form Syd som är en ideell 
förening. Centret har ett nationellt uppdrag som mötesplats för äm-
nesområdet i södra Sverige och drivs med stöd av Kulturdepartemen-
tet, Malmö stad, Region Skåne och Statens kulturråd.


ABOUT US
Form/Design Center is a meeting place, a venue for inspiration and 
a knowledge hub within architecture and design. At Form/Design 
Center you can visit exhibitions, our shop and café, or take part in 
workshops and lectures. Form/Design Center is also a platform for 
the design industry and a partner in selected development projects.


Form/Design Center is run by Svensk Form Syd, a nonprofit organi-
zation. The Center is funded with support from the Ministry of Cul-
ture, the City of Malmö, Region Skåne and the Swedish Arts Council.


Lilla torg 9, 211 34 Malmö, 040-664 51 50
www.formdesigncenter.com
Facebook: @formdesigncenter
instagram: @formdesigncenter
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SPOTS
01 APR 2023 – 28 MAJ 2023 
PLAN 2  |  FLOOR 2


I projektet 7 x konsthantverks femte utställning 
presenteras åtta konsthantverkare från olika 
materialfält, alla med personliga tolkningar av 
temat SPOTS.
In the project 7 x crafts’ fifth exhibition, eight 
crafters from different material fields are 
presented, all with personal interpretations of 
the theme SPOTS.


NOW OR NEVER – 1KG CO2E
10 MAR 2023 – 11 JUN 2023 
PLAN 3  |  FLOOR 3


I utställningen visualiseras olika möbelmaterial 
och deras klimatpåverkan, motsvarande just ett 
kilo växthusgasutsläpp.
In the exhibition, various furniture material and 
their climate impact is visualised by showing 
how much 1kg CO2e will give you.


IN:TANGIBLE
01 APR 2023 – 28 MAJ 2023 
PLAN 2  |  FLOOR 2


Utställningen samlar 27 formgivare och design-
forskare i en gemensam utställning med fokus 
på framtidens designpraktik. 
The exhibition brings together 27 designers 
and design researchers in a joint exhibition with 
a focus on the future design practice.


 Guidade visningar varje lör kl 14 och ons kl 12.
 Guided tours, in Swedish, every Sat at 2 pm and  
 Wed at 12 pm.


UTSTÄLLNINGAR 
EXHIBITIONS


AKTIVITETER FÖR BARN 
ACTIVITIES FOR CHILDREN


PROGRAM
Med utgångspunkt i utställningarna såväl som hållbar samhällsutveckling arrangeras 
föreläsningar, seminarier, samtal och workshops.
Based on our exhibitions and on the ongoing cultural and social debate we offer a 
wide range of lectures, seminars and workshops.


 Aktuellt program: formdesigncenter.com/program
 Full program: formdesigncenter.com/en/program


KOMMANDE
COMING UP


SOUTHERN SWEDEN DESIGN DAYS
25 MAJ 2023 – 28 MAJ 2023
DESIGNFESTIVAL  |  DESIGN FESTIVAL


SOFT BALANCE
25 MAJ 2023 – 28 MAJ 2023
UTSTÄLLNING  |  EXHIBITION


LEK FÖR DEMOKRATI
08 JUN 2023 – 10 SEP 2023
UTSTÄLLNING  |  EXHIBITION


SVENSK BOKKONST
17 JUN 2023 – 27 AUG 2023
UTSTÄLLNING  |  EXHIBITION


EXPERIMENT FÖR FÖRÄNDRING
21 JUN 2023 – 27 AUG 2023
UTSTÄLLNING  |  EXHIBITION


DROP-IN VERKSTAD FÖR BARN
06 MAJ 2023 – 21 MAJ 2023
ENTRÉPLAN  |  ENTRANCE HALL


SKATTJAKT FÖR BARN: IN:TANGIBLE
22 APR 2023 – 24 MAJ 2023 
PLAN 2  |  FLOOR 2


Instagram – Form/Design Center


URVAL AV KOMMUNIKATIONSINSATSER JAN–MAJ 2022 – FORM/DESIGN CENTER


Instagram – Form/Design Center Butik


Instagram – SPOK


Pressmeddelanden MånadsbrevAnnons i tidskriften FORM Form/Design Centers hemsida 
(formdesigncenter.com)


Programblad för utställningarAnnonsering i Malmö för Southern Sweden Design Days


Instagram – Southern Sweden Design Days


Välkommen till Form/Design Center – mötesplatsen för arkitektur, design och
konsthantverk. Upplev utställningar, seminarier, workshops och visningar. Besök butiken
eller fika i vårt tidskriftscafé. Huset är öppet för alla, tisdag till söndag med fri entré.


SOUTHERN SWEDEN
DESIGN DAYS
DESIGNFESTIVAL MALMÖ


25–28 maj hölls den tredje upplagan av Malmös
stora designfestival. Med över 160 utställningar,
seminarier, workshops och festligheter på fler än
60 platser över hela staden utforskade besökare
inspirerande och innovativ design – möbler,
inredning, arkitektur, material, mode, textil,
konsthantverk och mycket mer. 
Se bilder från årets festival här!


LÄS MER


UTSTÄLLNINGAR
Med fokus på samtid och framtid syftar vårt
utställningsprogram till att tillgängliggöra
kunskap och inspirera, men också väcka samtal
om aktuella frågor inom arkitektur, design och
konsthantverk. 


TILL UTSTÄLLNINGARNA


AKTUELLA OCH KOMMANDE UTSTÄLLNINGAR TILL UTSTÄLLNINGARNA


GUIDADE VISNINGAR VARJE VECKA
ONSDAGAR OCH LÖRDAGAR
VISNINGAR PLAN 2


Få ut ännu mer av ditt besök på Form/Design Center genom att gå på våra
kostnadsfria visningar. Onsdagar och lördagar med start den 17 juni kan du
lyssna när vi berättar om utställningen Play for democracy.


LÄS MER


PROGRAM
Varje år arrangerar Form/Design Center en
omfattande programverksamhet, både med
utgångspunkt i utställningarna och i den
pågående kultur- och samhällsdebatten. 


TILL PROGRAMMET


AKTUELLT PROGRAM TILL PROGRAMMET


FORM/DESIGN CENTERS
BUTIK
Butiken, som du hittar både på plan 1 i huset och
på webben, erbjuder ett sortiment av noga utvald
design och konsthantverk. När du handlar från oss
stödjer du både lokala formgivare och
Form/Design Centers verksamhet. Alla intäkter
från butiken bidrar till att skapa en öppen
mötesplats med utställningar, programverksamhet
och utvecklingsprojekt inom arkitektur, design
och konsthantverk. Ditt bidrag är en viktig del i
att möjliggöra verksamheten.


TILL WEBBUTIKEN


TIDSKRIFTSCAFÉ
Form/Design Centers café ligger på första våningen i huset. Vi erbjuder en
plats att sitta i lugn och ro och läsa tidningar, dagdrömma eller jobba en
stund, med tillgång till fri uppkoppling.


LÄS MER


BARN OCH UNGA
Form/Design Center erbjuder ett brett program
för hela familjen. Gå på skattjakt i huset och
utforska våra utställningar! Prova på olika tekniker
i vår drop-in verkstad för barn i alla åldrar. Ta del
av våra digitala workshops och skapa tillsammans
med barnen hemma.


LÄS MER


BRANSCHFRÄMJANDE
SATSNINGAR
Form/Design Center fokuserar löpande på att
skapa nya möjligheter för professionella utövare
inom arkitektur, design och konsthantverk. Med
format som Business speed dating och
mentorprogram bidrar vi till kompetensutveckling
och affärsmässiga nätverk som banar väg för nya
samarbeten mellan formgivare och företag. 


LÄS MER


HÅLLBAR UTVECKLING
Form/Design Center arbetar långsiktigt med
hållbarhet inom ramen för gestaltad livsmiljö.
Genom specialkompetens och ett brett
kontaktnät belyser vi ämnet utifrån flera olika
perspektiv. Med fokus på tvärsektoriell samverkan
bidrar våra utvecklingsprojekt med
framåtblickande kunskap som stärker
förutsättningarna för FN:s globala hållbarhetsmål.
Skånes unika position som en del av en
transnationell region öppnar dessutom upp för
värdefulla internationella utbyten där vi som nod
axlar en viktig roll inför kommande omställning.


LÄS MER


SKOLA
Form/Design Centers designpedagogiska
program är utvecklat med målsättning att ge barn
och unga insikt i och kunskap om hållbar
konsumtion och produktion – att visa på att
design inte bara handlar om yta utan också kan
göra skillnad.


LÄS MER


Form/Design Center drivs med stöd av Kulturdepartementet,
Malmö stad, Region Skåne och Statens kulturråd. 2018 utsågs
Form/Design Center av regeringen till en nationell nod för
gestaltad livsmiljö.


   


BESÖK OSS KONTAKTA OSS


Form/Design Center
Lilla Torg 9
211 34 Malmö


+46 (0)40-664 51 50
form@formdesigncenter.com


NYHETSBREV


Fyll i din email och kryssa i ett eller
flera utskick som du är intresserad
av.


Skriv in din mailadress


Månadsbrev Branschbrev


PRENUMERERA


BESÖK OSS
Aktuella utställningar
Aktuellt program
Butik
Tidskriftscafé
Barn och unga
Guidade visningar
Tillgänglighet
Hitta hit
Öppettider


OM OSS
Kontakta oss
Om Form/Design Center
Vår historia
Nod för gestaltad livsmiljö
Samverkan
Jobba hos oss
Pressrum


PLAY
Form/Design Center Play
Filmarkiv


MÖTEN OCH EVENT
Boka möteslokal
Guidad visning


BRANSCHSATSNINGAR
Branschguiden
Bidrag och stipendier
Southern Sweden Design Days
SPOK
Arkitekturdagarna
7x Konsthantverk


SKOLA
Designpedagogisk lektion
Guidad visning


HÅLLBAR UTVECKLING
New European Bauhaus
SUSTAINORDIC
Share Future Living
Lek för demokrati
What Matter_s


Integritetspolicy | Tillgänglighetsredogörelse | Sajtkarta | © 2023 Form/Design Center


NOW OR NEVER – 1KG CO2E
10 MAR 2023 – 11 JUN 2023
DESIGN


En utställning om våra möblers osynliga påverkan
på klimatet, och om att välja rätt.


ACOUSTIC ART BY NATURE
08 JUN 2023 – 27 AUG 2023
DESIGN


Akustiska innovationer av Okko Design där form,
funktion och hållbarhet förenas i en kollektion
framtagen att skapa en hälsosam och förbättrad
ljud- och livsmiljö.


PLAY FOR DEMOCRACY
08 JUN 2023 – 10 SEP 2023
ARKITEKTUR


Vad händer om barn och unga bjuds in till en
konstnärlig och lekfull process om demokrati och
arkitektur?


SVENSK BOKKONST
17 JUN 2023 – 27 AUG 2023
DESIGN


I utställningen Svensk Bokkonst visas särskilt
välproducerade böcker som står för hög kvalitet
genom bokproduktionens alla led.


SOMMARMINGEL
07 JUN 2023 / 17.30 - 20.00
ARKITEKTUR


Event
För alla
Form/Design Center, Plan 3


Välkommen till Sveriges Arkitekter Skånes och
Form/Design Centers sommarmingel där Malmös
kommande arkitekturhändelser presenteras.


PLAY FOR DEMOCRACY:
ÖPPNINGSKALAS!
10 JUN 2023 / 13.00 - 15.00
ARKITEKTUR


Vernissage
För alla
Form/Design Center, Plan 3


Välkommen till öppningskalas för utställningen
'Play for Democracy' där vi firar med eleverna som
varit med och deltagit med sina kreativa
processer i projektet 'Lek för Demokrati'.


THE NORDIC PAVILION – UIA WORLD
CONGRESS OF ARCHITECTS
03 JUL 2023 – 05 JUL 2023 / 08.30 - 17.00
ARKITEKTUR


Seminarium
Alla
Bella Center, Köpenhamn


SUSTAINORDIC, som drivs av Form/Design
Center, står tillsammans med sex nordiska
arkitektföreningar och Nordic Sustainable
Construction som värd för den nordiska
paviljongen under UIA World Congress of
Architects i Köpenhamn.


PRACTICING RESEARCH/RESEARCH
IN PRACTICE
03 JUL 2023 / 17.00 - 21.00
ARKITEKTUR


Seminarium
För alla, på engelska
Form/Design Center, plan 3


Välkommen till ett rundabordssamtal där fem
experimentella arkitekturpraktiker kommer att
diskutera möjliga framtida arbetsmetoder och
samarbeten. Samtalet sker på engelska.


MED STÖD AV


Tisdag–Lördag: 11–17
Söndag: 12–16


Lilla Torg 9, Malmö


Fri entré!


Cookie-inställningar


MÖTESPLATSEN FÖR
ARKITEKTUR, DESIGN OCH


KONSTHANTVERK


FRI ENTRÉ SV






Ekonomi 2023-2024

		VERKSAMHETSSTÖD 2024

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2023		Budget 2024		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		2,964,000		3,300,000		2024 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		3,000,000		3,400,000

		Region Skåne		6,278,000		7,200,000		Ink. SSDD

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		398,000		400,000

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		Svensk Form Syd		30,000		50,000

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		12,670,000		14,350,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne		1,280,000		750,000		Publikutv.Horisont Europa, Eruf, What matters

		Malmö kulturnämnd		300,000		350,000		SSDD

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		Sustainordic		3,000,000		1,800,000		Samarbete med Nordiska minissterrådet

		Formas		847,000		83,000

		New european bauhaus		750,000

		Spok - spillmaterial		500,000				Energimyndigheten

		Shared Future living		552,000

		Designpedagogik		300,000

		Stiftelsen Sten K		300,000

		Övriga ansökningar		210,000		3,160,000





		Summa projektbidrag		8,039,000		6,143,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		20,709,000		20,493,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		0

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		Försäljning butik, café och event		2,192,000		2,420,000

		Sponsorintäkter		1,320,000		1,400,000		SSDD + Sponsring för Form

		Anmälningsavgifter		863,000		900,000		SSDD och SPOK

		Utställning + program		194,000		530,000

		SUMMA Egna intäkter		4,569,000		5,250,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		25,278,000		25,743,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2023		Budget 2024		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		11,896,000		13,000,000		Personalökn. 1 pers + löneuppräkning

		Övrig personal		1,019,000		1,100,000

		SUMMA lönekostnader		12,915,000		14,100,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)		300,000		450,000

		Övriga produktionskostnader		7,420,000		5,311,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		1,843,000		2,112,000

		Marknadsföring		280,000		800,000

		Administration 		1,021,000		1,300,000

		Avskrivningar		101,000		90,000

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		Kostnader för event, butik och café		1,398,000		1,580,000

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		12,363,000		11,643,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		25,278,000		25,743,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2024 och totala intäkter 2024 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Tillägg till Malmö stads kulturförvaltning ansökan 2024:  
  
VERKSAMHETSPLAN 2024  
Form/Design Center / Svensk Form Syd  


 
PLANERAT INNEHÅLL, PROJEKT OCH SATSNINGAR 2024  
Verksamheten fortsätter kontinuerligt att identifiera nya intressenter och aktörer, inte 
minst då uppdraget som NOD och officiell partner i New European Bauhaus ger ett  
utökat upptagningsområde och under 2024 är ambitionen att genom HÄLSA som 
långsiktigt övergripande tema sätta fokus på vårdmiljöer genom tema FÄRG.  
2024 firar Form/Design Center 60 år som mötesplats (60 år som förening och 50 
år i Sädesmagasinet på Hedmanska Gården). Ett jubileumsfirande som vi vill 
markera bland annat genom utställning och program.  
 
Vi kommer under 2024 fortsatt jobba strategisk med 
- Strategisk verksamhetsanalys kopplat till mötesplatsen och besöksmålet 


gällande funktioner och målgrupper.  
- Positionering för långsiktig extern alternativ finansiering/sponsring i samverkan med 


bla Friends of Executive  
- Etablering kunskapscentrum med syfte att stärka Skåne och södra Sverige som 


en agendasättande arena för Gestaltad livsmiljö. 
- Stärka verksamhetens ämnesområden   


o Arkitektur: NMR projekt med fokus på materialval och arkitektur, programformat- 
och nätverksutveckling 


o Etablering av Transformation Board/Action Tank med representanter från 
offentlig sektor, akademi och bransch.   


o Design: Fortsatt dialog med utgångspunkt i kartläggningen Design som 
utvecklingskraft med Kulturdepartementet, SVID och Svensk Form samt i ett 
nordiskt nätverk med etablerade designorganisationer.  


o Utveckla relationer till akademi med fokus på ämnesutvecklingen kopplat till 
forskningen.    


o Form/konsthantverk: tätare samverkan med Konstnärsnämnden/IASPIS för 
innehåll, program och framtida residens samt ett nytt format för plattformen 
UTVALT                            


- Fortsatt dialog med Malmö Universitet (K3/Mötesplats social innovation) kring 
samverkan. 


- Fortsatt samverkan med Röhsska Museet om Designens roll i Gestaltad livsmiljö 
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- Medlemskap Trans Europe Halle ev. kopplat till satsningen New European 


Bauhaus 
- Fortsatt bevakning, samverkan och finansiering genom New European Bauhaus - 


i en regional, nationell och nordisk kontext i egenskap av officiell partner. 
 
Realisering av ovan är avhängigt hur väl verksamheten lyckas med extern 
finansiering som supplement till det årliga anslaget samt resultat av 
projektansökningar. Med dagens ökade driftskostnader och avsaknad av 
indexreglering av rörelsemedel ser vi en farhåga i att behöva prioritera skarpt 
redan under 2023.  


 
 
PUBLIK VERKSAMHET - utställningsverksamhet/program    
- Samverkan kring utställning med Urbana studier (MAU) kring Formasprojektet 


Allmänningar och stråk  
- Visning av Svenska Tecknares utmärkelse Kolla! - grafisk design och illustration  
- Ämnesöverskridande utställningsserie vår/sommar/höst på tema färg. En serie 


utställningar (och program) görs i samverkan med externa aktörer som t ex Svenskt 
Färgcentrum, Sveriges Arkitekter, SLU, Malmö stad m fl. Formatet möjliggör att olika 
perspektiv på Gestaltad livsmiljö inom arkitektur, design, konsthantverk kan lyftas.  


- Form/Design Center firar i juni 2024 60 år och planerar med anledning av detta för 
ett Jubileumsfirande. I anslutning till jubileet släpps en bok om grundaren Annika 
Heijkenskjöld av journalisten Ingrid Sommar. 


- Fortsatt samverkan med KHVC i utställningsformatet 7 x Konsthantverk.  
- Fortsatt arbete med publikutveckling. Den enkätundersökning som görs under 2023 


analyseras i början av 2024 och blir en del av en fortsatt strategi för att stärka 
besöksupplevelsen. 


- Sammankallande nätverket för sydsvenska kulturinstitutioner. Deltagande 
institutioner är för närvarande Vandalorum, Rian designmuseum, Ronneby 
Kulturcentrum, Kalmar Konstmuseum/Designarkivet i Nybro.   


 
Pedagogik/förmedling   
- Fortsatt arbete med förmedling och designpedagogik för skola. Utvärdering sker 


under 2023 för prioritering av format och satsningar inför 2024. Förutom 
designpedagogiska lektioner har verksamheten i dagsläget återkommande format 
som t ex visningar, drop-in helgverkstad för familj och Forma! för barn (digitalt) 


- Genomförande av pilotprojekt mot skola med Konstfrämjandet Skåne (Region 
Skåne)  


- Genomförande av filmproduktion (Designpedagogisk film för skola) om ansökan 
beviljas  


- Medverkan vid andra tillfälliga evenemang som t ex Malmöfestivalen  
- Allmänna publika visningar 


 
Satellitverksamhet  
- Fortsatt arbete med nedslag och programaktiviteter utanför huset i platsspecifika 


projekt med syfte att möta nya målgrupper. Både utställningsvandringar och andra 
format som t ex Malmöfestivalen   


- Utveckling av kunskapsformat för nedslag på bibliotek. Dialog påbörjad med bl a 
Stadsbyggnadskontoret, Malmö stad 
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Branschfrämjande satsningar    
- Designpositionering lokalt och nationellt 
- Southern Sweden Design Days: Fjärde upplagan av det återkommande 


internationella designeventet som arrangeras med Form/Design Center som 
samlande och kommunikativ aktör 


- Kompetensutvecklingsprogram samt fortsatt affärsutvecklingsprojekt Going Pro 
i samverkan med Almi. 


- I samarbete med Konsthantverkscentrum och Skånes Hemslöjdsförbund söker 
Form/Design Center utökat verksamhetsstöd till Region Skåne (40.000 kr) 
under 2024 för vidareutveckling av Utvalt med start våren 2024 (och 
genomförande av vandringsutställningen 2025). Denna förstärkning utöver 
redan budgeterad kontantinsats och personella resurser. 


- Genomförande av Arkdagen hösten 2024 inklusive formatet Open Architecture 
Studios (I samverkan med Sveriges Arkitekter Skåne). 


 
Hållbar utveckling  
- SPOK Sverige fylls på med fler tillverkare via regionala testbäddar: Region Stockholm 


blir en viktig region att realisera under 2024 
- Genomförande av format/projekt inom ramen för projektet Cross innovation 


(ERUF) under 2024. Dels projektet What Matter_s 3.0 dels andra kortare 
innovationslab.   


- Fortsättning Sustainordic (Hållbart byggmaterial och arkitektur, finansierat av 
Nordiska ministerrådet). Form/Design Center agerar medelsförvaltare. Under 
2024 påbörjas arbetet med vidareutveckling av Sustainordic (Sustainordic 3.0)  


- Det Formasfinansierade forskningsprojektet Lek för demokrati där Form/Design 
Center agerar medelsförvaltare avslutas under 2024. 


- Större ansökning görs under hösten till Formas utlysning om Gestaltad livsmiljö 
och hälsa. 


- Prel. ytterligare ansökan i samverkan med Region Skåne (NEB/Horisont/ERUF) 
 
 
KOMMUNIKATIONSPLAN 2024 
Form/Design Center arbetar målmedvetet med kommunikation i utvalda kanaler 
utformade utifrån organisationens strategi och behov. Verksamheten har en hög 
ambitionsnivå både när det gäller visuell och rörlig kommunikation. Vi har ett väl 
sammansatt team med kompletterande kompetenser inom strategi, grafisk 
formgivning, webbutveckling, sociala medier, fotografering och filmning.  
Under 2024 är målet att utveckla varumärket både strategiskt och visuellt. Planen är 
utforma ett långsiktigt partnerskap med en varumärkes- och kommunikationsbyrå som 
kan bidra med expertis inom framför allt skrivande och tonläge för texter i olika medier. 
Detta blir viktigt då vi framåt kommer satsa ännu mer på att sätta ord på vem vi är, våra 
syften och drivkrafter. 
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MÅLBILD 2025–27 
Som facilitator och NOD ska Form/Design Center fortsätta att vara en tongivande 
och central aktör inom sina ämnesområden; en kärna i ett sydsvenskt perspektiv 
och geografi med ett globalt perspektiv. Form/Design Center ska verka som en 
plattform för transformation och samverkan i utvecklingen av hållbara livsmiljöer 
för alla, samt bidra till utveckling av de kreativa branscherna inom våra fält.   
  
Basen finns i det publika uppdraget där möten med besökarna, såväl fysiskt som 
digitalt, är en viktig del av samhällelig delaktighet; som oberoende mötesplats kan 
Form/Design Center agera agilt och adressera relevanta sam- och framtidsfrågor. 
Genom samverkan, både internt och med våra samarbetspartners, ska 
Form/Design Center generera aktuellt och relevant innehåll med kunskapsdelning 
som primärt uppdrag.    
  
Förutsättningarna för samverkan och utveckling av arbetet med Gestaltad livsmiljö är 
goda i Skåne. Här finns akademi, en region med definierad strategi för politiken, en 
nationell nod och starka nätverk av kreativa näringar. Med Region Skånes incitament att 
fortsatt finansiera ett lektorat vid LTH (5 år) med fokus på Gestaltad livsmiljö, blir 
Form/Design Centers målbild för 2025 och framåt att ytterligare stärka sin roll som 
nationell aktör genom det lokala mötesplatsuppdraget och utvecklingen och 
implementeringen av ett kunskapscentrum för Gestaltad livsmiljö i samverkan med 
Region Skåne.  
   
EU:s satsning på New European Bauhaus (NEB) är ett viktigt incitament i att 
etablera ett större designmetodiskt perspektiv i den nationella politiken för 
Gestaltad livsmiljö samt en utomordentlig möjlighet att få designområdets position 
rekonstruerat och främjat i Sverige. Som officiell partner i NEB vil Form/Design 
Center ta en starkare position i samhällsutvecklingen och öka vårt inflytande 
genom principen 1+1=3; att jobba i det lokala vill vi verka för globala effekter och 
genom att förstå den globala utmaningen kan vi jobba lokalt. Det gör vi genom att 
fortsatt främja och kommunicera goda exempel och innovativa samverkansprojekt 
med fokus genom en Quattro Helix struktur och perspektiv. Att visa på ”Best 
practice” men framför allt diskutera ”Next practice”. Designmetodikken blir en 
viktig tillgång för att förflytta hållbarhetsperspektivets komplexitet och utmaningar 
mot nya innovativa och hållbara lösningar.    
  
 
UTVECLINGSSPÅR 2025-27 i urval  
- Varumärkespositionering och strategisk kommunikation. Under de kommande åren 


är målet att utveckla Form/Design Centers varumärke och 
kommunikationsplattform både strategiskt och visuellt. Verksamheten behöver 
utveckla och differentiera sina tonlägen för olika målgrupper, sammanhang och 
medier, inte minst som en del av verksamhetens strategiska ämnesutveckling.   


- Platsutveckling – om ansökan till Boverket beviljas – fast inredning och 
designpedagogisk yta för barn samt generell uppgradering av skyltsystem, 
belysningssystem och generella ytskikt (slipning av golv),   


- Fortsatt satsning på den internationella designfestivalen Southern Sweden Design 
Days   


- Fortsatt satsning inom ramverket New European Bauhaus (NEB). Ett viktigt 
incitament i att etablera ett större designmetodiskt perspektiv i den nationella 
politiken för Gestaltad livsmiljö.  


- Designpositionering - konkretisering utifrån kartläggning i syfte att samla 
designbranschen och stärka fältet nationellt och internationellt.   
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- Aktivt bidra till plattformen för samverkan med nordiska organisationer med DogA 
som sammankallade aktör. Medverkande: ArkDes, Svensk Form, SVID, Dansk Design 
Center, DAC DK, Archinfo Finland, Designforum FI, Island Design och Arkitektur.    


- Fortsatt arbete med publikutveckling.   
- Tillsättning av en form för Action Tank/Transformation Board med syfte att 


omvärldsbevaka och säkerställa relevans inom respektive ämnesområde men också 
för att på sikt skapa synergier mellan fälten.   


- Generell kompetensutveckling av verksamhetens organisation.   
- Förstärkning pedagogisk verksamhet med fokus på arkitektur och stadsutveckling.   
- Utpekade teman för innehåll och kommande utvecklingsprojekt:     


- Hälsa med fokus på gestaltning av vårdmiljöer (påbörjad dialog med Region 
   Skåne (Regional utveckling)  
- Social innovation (i samverkan med Mötesplats Social Innovation, Malmö 
  Universitet    
- Transformation/Kulturarv (stad och landsbygd, produktionsplatser   


- Designmetodik som processverktyg i omställning (påbörjad dialog med Malmö 
universitet och The International Institute for Industrial Environmental Economics. 
Utställning 2026.     


  
KOMMUNIKATION 2025-27  
- Hemsida: Form/Design Centers hemsida är en plattform för kunskapsspridning ur 


ett brett perspektiv. En digital kunskapsbank som växer varje dag – år efter år – 
med ett omfattande innehåll med stort långsiktigt värde. Hemsidan är vår främsta 
kanal att förmedla verksamheten i sin helhet till olika målgrupper. Vi arbetar varje 
dag med att utveckla innehållet på hemsidan för att nå ut ännu bättre. Nya 
avdelningar på hemsidan tillkommer utefter att organisationen utvecklas.  


- Varumärkesplattform: De kommande åren är planen att utveckla vår 
varumärkesplattform både strategiskt och visuellt. Den grafiska profilen ska ses 
över och uppdateras för framtiden.  


- Kommunikationskanaler: Utveckla och arbeta aktivt med att nå ut till våra 
målgrupper via nyhetsbrev, pressbearbetning/pressrum, livesändningar via vår 
hemsida, sociala medier (Instagram, Facebook, LinkedIn), digital annonsering, 
citydressing (digitala och tryckta stortavlor utomhus), programblad, kartor, tryckt 
annonsering och inbjudningar. Dessa kanaler kommer att användas både för att 
kommunicera utställningar, program, förmedling etc. och för att nå ut med våra 
olika utvecklingsprojekt.  


  
  


 
 
MALMÖ, 01 juni 2023 
  
Dorte Bo Bojesen  
VD Form/Design Center  


 
 
 





